
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 91

с.Калтай                                                            24 сентября 2024 года

                                                          29-е собрание  V-го созыва

О возврате субсидий в бюджет
Томского района

Рассмотрев  заключение  №903/2-09/2024  по  результатам повторного  технического
обследования конструкций нежилого здания по адресу: Томская область, Томский район,
д.Кандинка,  ул.Школьная,  14а  на предмет возможности использования и эксплуатации
здания как культурно-досуговый центр, которое представило Общество с ограниченной
ответственностью  «Сибирский  центр  исследований,  консультаций  и  экспертиз»,
руководствуясь Уставом Калтайского сельского поселения и Положением о бюджетном
процессе в Калтайском сельском поселении,  

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.   В связи с тем, что эксплуатировать нежилое здание по адресу: Томская область,
Томский  район,  д.Кандинка,  ул.Школьная,  14а  как  культурно-досуговый  центр  не
представляется  возможным,  вернуть  в  бюджет  Томского  района  субсидию  на
приобретение  объектов  недвижимого  имущества  в  сфере  культуры  в  сумме  27 900,00
тыс.рублей и остаток неиспользованной субсидии на экспертизу приобретаемого объекта
недвижимого имущества в собственность поселения в сумме 100,00 тыс.рублей.

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе
Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене
Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования
«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

Председатель  Совета 
Калтайского сельского поселения А.М. Рявкин

Глава  Калтайского сельского поселения 
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

http://www.kaltai.ru/

	Глава Калтайского сельского поселения

